

Soupis prací, dodávek a služeb č. 39a

Dodavatel díla: AK signal a.s., IČ: 26245507, Kulkova 944/26, 614 00 Brno

Specifikace díla: Výměna výstražníku po poškození silničním vozidlem (V770Z3904040)

Místo realizace díla: PZS km 134,452 na trati Střelice - Hrušovany nad Jevišovkou-Šanov

Zahájení prací na díle: Den po zveřejnění objednávky v registru smluv

Lhůta pro dokončení díla: 31.08.2025

Upřesňující podmínky akce: Cenová soustava Sborníku 2025 / URS 2025-02, koeficient - 1,094

č.	Číslo položky	Popis položky	Upřesňující popis položky	MJ	množství	Cena za MJ	Cena
1	7590525763	Odpojení vodičů pro měření jednostranné		pár	21	23,52	493,94
2	7592837090	Demontáž stojanu se závorou bez výstražníku		kus	1	2 745,94	2 745,94
3	7592837040	Demontáž součástí stojanu se závorou soupravy křídel s protizávažím		kus	1	457,29	457,29
4	7592817010	Demontáž výstražníku		kus	1	4 091,56	4 091,56
5	7592827110	Demontáž kříže výstražného		kus	1	123,62	123,62
7	7592810104	Výstražníky Výstražník VL4 s LED (CV708439004)		kus	1	147 690,00	147 690,00
8	7592815040	Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s 1 skříní a se závorou AŽD - 99		kus	1	17 175,80	17 175,80
9	7592825015	Montáž součástí výstražníku skříně výstražníku		kus	1	287,72	287,72
10	7592835040	Montáž součástí stojanu se závorou soupravy křídel s protizávažím		kus	1	1 148,70	1 148,70
11	7592825110	Montáž kříže výstražného		kus	1	308,51	308,51
12	7590555106	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 7 P 1,0		kus	1	2 800,64	2 800,64
13	7590555108	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 12 P 1,0		kus	1	3 533,62	3 533,62
14	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm ²		m	1	123,62	123,62
15	7590725070	Zatmělení skříně návěstního transformátoru		kus	1	1 651,94	1 651,94
16	7590725140	Situování stožáru návěstidla nebo výstražníku přejezdového zařízení	Směrování výstražníku	kus	1	880,67	880,67
17	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	Obkopání základu	m3	1,2	1 345,62	1 614,74
18	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí ručně		m3	1,2	296,47	355,77
19	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně		m2	4	36,10	144,41
20	HZS4131	Hodinová zúčtovací sazba jeřábník	Vyrovnění základu	hod	1	580,91	580,91
21	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	Přenesení/výměna stožáru, demontáž a montáž kabelové formy, účast vedoucího prací	hod	8	1 115,88	8 927,04
22	7598095435	Příprava ke komplexním zkouškám automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení se závorami jednokolejné	Adekvátní část prací	kus	0,2	26 037,20	5 207,44

23	7598095505	Komplexní zkouška automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení se závorami jednokolejné	<i>Adekvátní část prací</i>	kus	0,2	23 083,40	4 616,68
24	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25		%	57 270,57	5,00	2 863,53
25	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	<i>Doprava osob</i>	kus	1	475,89	475,89
26	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km		kus	3	441,98	1 325,93
27	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km		t	1	723,13	723,13
28	9902209200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	<i>Vč. odvozu na místo stanovené SSZT</i>	t	4	163,01	652,02
29	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot		t	1	675,00	675,00
30	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot		t	1	435,41	435,41
31	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km		kus	1	4 004,04	4 004,04

celkem Kč / akce 216 115,53

Cena celkem bez DPH 216 115,53 Kč

Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.